Diário
Oficial

Prefeitura Municipal de Itaitinga

Mais informações

Prefeitura Municipal de Itaitinga

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=86

Ano IV Edição Nº LXXVII de 1 de Novembro de 2018

Governando para Todos!

www.itaitinga.ce.gov.br
Pág. 1

Diário Oficial
Ano IV Edição Nº LXXVII de 1 de Novembro de 2018IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Itaitinga

O Que é o diário oficial

E um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo municipal

SUMÁRIO

Aviso de Extrato do Contrato : 0111.01/2018/DL/2018
LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA MEIRELES XAVIER, Nº 484, BAIRRO BARROCÃO, PARA
FUNCIONAMENTO DO CRAS VINCULADO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE.

Aviso de Extrato de Ata de Registro de Preços : 2908.01/2018/PE/SRP./2018
ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº 2908.01/2018/PE/SRP.

Aviso de Extrato de Ata de Registro de Preços : 2908.02/2018/PE/SRP/2018
ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº 2908.02/2018/PE/SRP.

Governando para Todos!

www.itaitinga.ce.gov.br
Pág. 2

Diário Oficial
Ano IV Edição Nº LXXVII de 1 de Novembro de 2018IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Itaitinga

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO . A Secretaria do

Trabalho e Assistência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO Nº 0111.01/2018/DL , resultante de DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº. 2510.01/2018/DL . OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA MEIRELES XAVIER, Nº

484, BAIRRO BARROCÃO, PARA FUNCIONAMENTO DO CRAS VINCULADO A SECRETARIA DO TRABALHO E

ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 5.000,00. SECRETARIA: SECRETARIA DO

TRABALHO E ASSITENCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa Rangel - Locatária.

ASSINA PELA CONTRATADA:  Aurilene Oliveira Cavalcante - Locador. Itaitinga-CE, 01 de novembro de 2018. Maria

Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL  - LICITAÇÕES
LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA MEIRELES XAVIER, Nº 484, BAIRRO BARROCÃO, PARA FUNCIONAMENTO DO CRAS

VINCULADO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO TRIMESTRAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº
2908.01/2018/PE/SRP . A Secretaria de Saúde - Órgão Gerenciador torna público extrato a ata de registro de preços cujo,
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS E
FARMACOLÓGICOS, MATERIAL HOSPITALAR, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES BÁSICAS DOS
POSTOS DE SAÚDE E HOSPITAL E MATERNIDADE ESTER CAVALCANTE ASSUNÇÃO DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE. Fundamentação: Art. 15, § 2º da Lei 8.666/93. Dos Preços Registrados : O preço registrado é o preço
globais da soma dos lotes. PREGÃO ELETRÔNICO nº. 1607.02/2018/PE/SRP . Detentor: CMF DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 13.414.166/0001 -04. VALOR: R$2.874.778,38. Vigência: 12 (doze)
meses. Data de Assinatura: 29/08/2018. Signatários: Sra MARIA IORDAN SILVINO PESSOA - Secretária. ITAITINGA -
Ce, em 01 de novembro de 2018.

SECRETARIA DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÕES
ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº 2908.01/2018/PE/SRP.

Governando para Todos!

www.itaitinga.ce.gov.br
Pág. 3

Diário Oficial
Ano IV Edição Nº LXXVII de 1 de Novembro de 2018IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Itaitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO TRIMESTRAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº
2908.02/2018/PE/SRP . A Secretaria de Saúde - Órgão Gerenciador torna público extrato a ata de registro de preços cujo,
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS E
FARMACOLÓGICOS, MATERIAL HOSPITALAR, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES BÁSICAS DOS
POSTOS DE SAÚDE E HOSPITAL E MATERNIDADE ESTER CAVALCANTE ASSUNÇÃO DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE. Fundamentação: Art. 15, § 2º da Lei 8.666/93. Dos Preços Registrados : O preço registrado é o preço
globais da soma dos lotes. PREGÃO ELETRÔNICO nº. 1607.02/2018/PE/SRP . Detentor: PANORAMA COMÉRCIO DE
PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA , inscrita no CNPJ sob nº 01.722.296/0001 -17. VALOR: R$18.960,00.
Vigência: 12 (doze) meses. Data de Assinatura: 29/08/2018. Signatários: Sra MARIA IORDAN SILVINO PESSOA -
Secretária. ITAITINGA - Ce, em 01 de novembro de 2018.

SECRETARIA DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÕES
ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº 2908.02/2018/PE/SRP.

Governando para Todos!

www.itaitinga.ce.gov.br
Pág. 4

Diário Oficial
Ano IV Edição Nº LXXVII de 1 de Novembro de 2018IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Itaitinga

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito Municipal

Abel Cercelino Rangel Junior

Gabinete do Prefeito

Thiago Luiz Silva Barbosa

Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e
Pesca

Rafael Arcanjo de Souza Neto

Procuradoria Geral do Município

Cicero Beserra Viana

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Cicero Goncalo da Costa

Secretaria Municipal de Educação

Francisco Roberto da Silva

Secretaria Municipal de Finanças

Luis Eduardo Alves

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Amaral Cavalcante de Sousa

Secretaria Municipal de Juventude e Esporte

Roberto Marques de Oliveira

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Paulo Afonso de Paiva Cavalcanti

Secretaria Municipal de Planejamento e
Desenvolvimento Econômico Econômico

Dulcynardo Cavalcante Honorato

Secretaria Municipal de Saúde

Silvia Cristina Guimaraes Cardoso

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência
Social Social

Fatima Helena Serpa Rangel

Secretaria Municipal de Administração

David Assunção Serpa

Mais informações

Prefeitura Municipal de Itaitinga

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=86

Governando para Todos!

www.itaitinga.ce.gov.br
Pág. 5